

Kaths Invest ApS

Hærupvej 7, 9500 Hobro

CVR-nr. 31 89 55 88

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017

Dirigent:



Katrine Pedersen





Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Kaths Invest ApS |
| Adresse, postnr., by | Hærupvej 7, 9500 Hobro |
| CVR-nr. | 31 89 55 88 |
| Stiftet | 7. januar 2009 |
| Hjemstedskommune | Viborg |
| Regnskabsår | 1. juli 2016 - 30. juni 2017 |
| Direktion | Katrine Pedersen |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med værdipapirer og ejendomsinvesteringer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets formål er endvidere at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på 1.788 kr. mod et overskud på 99.582 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 1.986.582 kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2017/18.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Resultatopgørelse

| kr. | 2016/17 | 2015/16 |
|--|---------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -3.050 | -4.338 |
| Bruttoresultat | -3.050 | -4.338 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.404 | 104.641 |
| Finansielle omkostninger | -3.532 | -2.142 |
| Resultat før skat | -3.178 | 98.161 |
| Skat af årets resultat | 1.390 | 1.421 |
| Årets resultat | -1.788 | 99.582 |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 103.400 | 101.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -196.596 | 104.641 |
| Overført resultat | 91.408 | -106.259 |
| | -1.788 | 99.582 |

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Balance

| Note | kr. | 2016/17 | 2015/16 |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Langfristede aktiver | | |
| 2 | Finansielle aktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.067.764 | 2.115.560 |
| | | <u>2.067.764</u> | <u>2.115.560</u> |
| | Langfristede aktiver i alt | <u>2.067.764</u> | <u>2.115.560</u> |
| | Kortfristede aktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 420.312 | 437.008 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 9.000 |
| | Udskudt skatteaktiv | 0 | 1.421 |
| | | <u>420.312</u> | <u>447.429</u> |
| | Likvide beholdninger | 5.520 | 0 |
| | Kortfristede aktiver i alt | <u>425.832</u> | <u>447.429</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>2.493.596</u> | <u>2.562.989</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 3 | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 1.692.764 | 2.188.743 |
| | Overført resultat | 65.418 | -325.373 |
| | Foreslået udbytte | 103.400 | 101.200 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.986.582</u> | <u>2.089.570</u> |
| | Kortfristede forpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 9 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat | 91.573 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 410.385 | 468.399 |
| | Anden gæld | 5.047 | 5.020 |
| | Kortfristede forpligtelser i alt | <u>507.014</u> | <u>473.419</u> |
| | Forpligtelser i alt | <u>507.014</u> | <u>473.419</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>2.493.596</u> | <u>2.562.989</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|---|----------------|--|-------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2016 | 125.000 | 2.188.743 | -325.373 | 101.200 | 2.089.570 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -196.596 | 91.408 | 103.400 | -1.788 |
| Andre værdireguleringer | 0 | -198.183 | 198.183 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | -101.200 | 101.200 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -101.200 | -101.200 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | 125.000 | 1.692.764 | 65.418 | 103.400 | 1.986.582 |

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kaths Invest ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi opgjort efter mordervirksomhedens regnskabspraksis.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Skyldig eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "tilgodehavende selskabsskat" eller "skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivitet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Finansielle aktiver

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---------------------------|----------|-----------|--------------------|-----------------|
| Dattervirksomheder | | | | |
| Morgenbassen ApS | Hobro | 100,00 % | 1.739.948 | -274.412 |
| DB Bageren ApS | Hobro | 100,00 % | 327.816 | 277.816 |

DB Bageren ApS er stiftet 2. marts 2017.

3 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Morgenbassen ApS og DB Bageren ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Morgenbassen ApS og DB Bageren ApS for betaling af selskabsskatter og kildeskatter.